产品样本
PS-00614, Rev. Q
2010 年 7 月
高准 ELITE® 科里奥利仪表是领先的精确流量和密度测量解决方案。 ELITE
仪表可为液体、气体或浆液提供最精确且可重复的测量。
最高精度流量和密度测量
• 独特的设计提供无与伦比的测量灵敏性和稳定性
• 保证在最宽流量范围内具有一致、可靠的性能

4 英寸 ANSI CL900 碳钢 /316L 不锈钢活套法兰 563 43 11/16 (1110) 11 1/2 (292)
40 高准 ELITE® 流量和密度计
订购信息
型号 产品描述
标准型号
CMFS010M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10 到 1/6 英寸 （2 到 4 mm） 316L 不锈钢
CMFS010H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10 到 1/6 英寸 （2 到 4 mm）哈氏合金 C-22
CMFS015M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/6 到 1/4 英寸 （4 到 6 mm） 316L 不锈钢
CMFS015H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/6 到 1/4 英寸 （4 到 6 mm）哈氏合金 C-22
CMF010M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10 到 1/6 英寸 （2 到 4 mm）； 316L 不锈钢
CMF010H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10 到 1/6 英寸 （2 到 4 mm）；哈氏合金 C-22
CMF010L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10 到 1/6 英寸 （2 到 4 mm）； 304L 不锈钢
CMF025M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/4 到 1/2 英寸 （6 到 13 mm）； 316L 不锈钢
CMF025H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/4 到 1/2 英寸 （6 到 13 mm）；哈氏合金 C-22
CMF025L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/4 到 1/2 英寸 （6 到 13 mm）； 304L 不锈钢
CMF050M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/2 到 1 英寸 （13 到 25 mm）； 316L 不锈钢
CMF050H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/2 到 1 英寸 （13 到 25 mm）；哈氏合金 C-22
CMF050L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/2 到 1 英寸 （13 到 25 mm）； 304L 不锈钢
CMF100M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1 到 2 英寸 （25 到 50 mm）； 316L 不锈钢
CMF100H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1 到 2 英寸 （25 到 50 mm）；哈氏合金 C-22
CMF100L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1 到 2 英寸 （25 到 50 mm）； 304L 不锈钢
CMF200M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2 到 3 英寸 （50 到 75 mm）； 316L 不锈钢
CMF200H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2 到 3 英寸 （50 到 75 mm）；哈氏合金 C-22
CMF200L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2 到 3 英寸 （50 到 75 mm）； 304L 不锈钢
CMF300M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 3 到 4 英寸 （75 到 100 mm）； 316L 不锈钢
CMF300H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 3 到 4 英寸 （75 到 100 mm）；哈氏合金 C-22
CMF300L 高准科里奥利 ELITE 传感器； 3 到 4 英寸 （75 到 100 mm）； 304L 不锈钢
CMF400M 高准科里奥利 ELITE 传感器； 4 到 6 英寸 （100 到 150 mm）； 316L 不锈钢
CMF400H 高准科里奥利 ELITE 传感器； 4 到 6 英寸 （100 到 150 mm）；哈氏合金 C-22
高压型
CMFS010P 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10 到 1/6 英寸 （2 到 4 mm)）；高压型；镍合金带不锈钢接头
CMFS015P 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/6 到 1/4 英寸 （4 到 6 mm)）；高压型；镍合金带不锈钢接头
CMF010P 高准科里奥利 ELITE 传感器； 1/10 到 1/6 英寸 （2 到 4 mm）；高压型；镍合金带不锈钢接头
CMF400P 高准科里奥利 ELITE 传感器； 4 到 6 英寸 （100 到 150 mm）；高压型；镍合金带不锈钢接头
高温型
CMF200A 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2 到 3 英寸；高温型； 316L 不锈钢
CMF200B 高准科里奥利 ELITE 传感器； 2 到 3 英寸；高温型； Hastelloy C-22